（社）岐阜県放射線技師会 中濃支部

平成 19年度 第４回役員会議事録

日付：平成 19年 9月 13 日（木） 21：20～22：10

場所：木沢記念病院 中部療護センター ３F 討議室

出席者：吉村、松岡、細江、川崎、奥村、冨田、山田克、山田良、大野、末松、

西部、山元、小野木、檜山、以上 14名（順不同、敬称略）

協議事項：

①平成 19年度関市健康福祉大会開催日

②来年度（社）岐阜県放射線技師会選挙管理委員選出

連絡事項：

①技師格アドバンス取得啓蒙

②平成 19年度 美濃加茂市健康福祉すこやかフェスティバル

③役員転勤

④交通費、講師料等

⑤研究会での風景、演者、参加者の写真撮影